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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Echsite: &€& hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PiIR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

MARINA LUIGJ RRABOSHTA

Funksioni

GJYQTARE :

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E APELIT SHKODER, Lagja “Vasil Shanto”, Shkodér
Data e emérimit n€ funksionin qe kryen Data e dorézimit té deklaratés

20.05.2013 : 28.03.2014

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ liggit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

“Periodik/Vietor™ /




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin &
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

—

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

té viti té deklarimit.

; Dokumenta ]
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues |
{MNr.
1.
Kontraté Sipérmarrje Nr. - daté | Vlera totale e investimit 100%4 FKontraté
25092013, pér ndértimin ¢ nyé shtese | 5.674.634 (pesé milion ¢ Nr,
anésore, shtesé kati, gati vendi. sipas lejes | gjashtégind e shtatédhjeté e date
sé¢ ndértimit Nr. JJlldaté 30.09.2013,mbi | katér mijé e gjashtégind e 25.09.2013,
pasuring ekzistuese me Nr. Pussuric_ trnidhjeté e katér) leké nga té me
ZKIN . e sip trualli 615 m2, ¢ ndériim | cilat paguar firmés dokumente
ckzistues, sipas pérshkrimit né vertetimin | 3.550.000 (tre milion ¢ shogéruese
hipotekor bashkéngjitur deklaratés. | peséqind e pesédhjeté mijd) 18(tetémbe
NDERTIMI I RI | PA PERFUNDUAR dhijet&) fleté
DHE [ PA REGIISTTRUAR Leje
ndértimi
Nr. [ daté
Investimi do t€ kryvhet nga kursimet 30.09.2013. |
Faturé
bankare 2
(dy) copé
7, 413955 (katér milion e 100% Blteté) fleté
Pakésim depozite |1_ nga myégind e tridhjeté e nénté
Marina Rraboshta mijé e peséqind e pesédhjeté
¢ nje) leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10,04.2003)

a) pasurité e paluajlshme dhe té drejtat reale mbi to;

b} pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vleré 1€ vecanté mhbi 300 000 leke;

g} vlerin e aksioneve, 1E letrave me vlers dhe plesdt e kapitalit né zolérin;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan mjedhése, né depozilé, né bono thesan dhe né huadhénie, né

leké ose né valulé 1 huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MARINA RRABOSHTA  77) .

Nése by formar éxhié | pamjaftveshém, vazhdoni 1@ ploiésoni né fotoliopie (& tij.

FerididVieor”

]



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

té viti t& deklarimit.

} Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

{Nr.

3. ' | 1.650 (njémijé e gjashtégind | 100% I (njé) fleté
Pakésim depozite né- Bank nga | ¢ pesédhjeté) Euro. € Tirana
Marketin Rraboshta, Bank.
Depozituar ne Banké nga Marketin | 3300 (tremijé ¢ treqind) Nuk c
Rraboshta. Euro disponoj

4. 437.543 (katérgind e | 100% 11 (fletd)

Pakésim depozite 1 - Bank nga

Mjerin Rraboshta

tridhjeté e shtaté miyé e
peséqind e dyzet ¢ tre) leké,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligit nr.9049, daté 10.04,2003)

a) pasurité e paluajishme dhe (8 drojrat reale mbi to;

b} pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
oy sendet me vleré t€ vegant@ mbi 300 000 leke;
o) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapilalit né zotérim;
iy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie, né
lek€ ose né valuté (& huay;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MARINA RRABOSHTA

Nése ky format Eshié [ pamjaftueshem, vazhdoni (& plotésoni né fomokopie 1é tj,

PR Ve rear
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—

TE ARDHURAT DHE :\‘JG%LH[MFT
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit |
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né o
Pérshkrimi i t€ ardhurave e SRR justifikues |
valuté (me shifra dhe me !
(Nr. Fletéve)

Té ardhurat nga paga s1 Gjyqtare prané Gjvkatés sé

fjalé) : ;

397.195 (tregind e
néntédhjeté e shtaté mijé
e njégind e néntédhjeré ¢

pesé) leké

I {nje) fleté

prané Gjykatés s€ Apelit Shkodér, pér Marina Rraboshia.

shkallés s& paré Shkodér. pér deklaruesen Marina
Rraboshta.
Té ardhurat nga paga dhe shpérblimi vietor s1 gjygtare |

S02.777(tetéqind e dy
mijé e shtatéqind e
shtatédhjété e shtaté) leké

TE ardhurat nga puna né aktivitet privat, pér bashkéshortin

| (njé) fleté

269471 (dvqind e
ojashtédhjeté ¢ nété mije

I (njé tleté)

e deklarueses Kolé Rraboshta ¢ katérgind ¢ shtatédhjets

e njé) leké .
Té ardhurat nga puna s1 kuzhinier dhe sistencé né ltali, pér | 13.300 {trembédhjeté ,
djalin e deklarueses Marketin Rraboshta, mijé e treqind) Euro.

821648 ( tetégqind ¢
Té ardhurat nga puna si sekretar [ Késhillit té Qarkut né | njézet ¢ dy mij€ e 1(njé) fleté
Shkodér, pér djalin ¢ deklarueses Pjerin Rraboshta. gjashtégind e dwzete
teté)leké
Késti s démshpérblin i té pérndjekurve politiké Marina | 382,250 (tregind e -
Rraboshta tétédhjeté e dv mijé e

dygind e
leké.

pescédhjeté)

bankare né emér

deklaraté e tij pér | |
pjesén time .
takuese.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MARINA RRABOSHTA 7). /7 /7.

Nése ky formar Eshté | pamiaftveshén, vazhdoni ¢ plotésoni vé fotokopie 1@ tj.

Pt Victor™ 5




—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—
———

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarnimi i
meparshém den né 31 Dhjetor 1€ vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtar gjaté vitit té
deklarimat,

» T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tvre.

|
Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kred:se
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

1 Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta ,

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues |
vitit té deklarimit | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve) !

{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjal§) .

Me daté 18.10.2013 Pjerin Rraboshta,
ka nénshkruar njé kontraté kredic | ' |
bankare over draft

Kredidhénése éshte _ Tirana. :
Totali | shumés s¢ kredituar eshté 200 5 (pesé ) fleté | |

000 leke (dygind mijé lek&). Afati i .
shlverjes s€ kredisé éshté 1 wvit, e !
shlyhet ¢do muaj. interes + principal, i
Shuma ¢ mbetur pa likuiduar deri me
31.12.2013, éshté 130.934 (mjégind ¢
tridhjeté mijé e nétéqind e tridhjcté e
katér) leké.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése foy format éshid | pamiafiveshém, vazlidoni D!]ARINH‘ RRABDS“ [A )(/‘// 44 4 rf)é /?1

e platévoni ué fotokopie 18 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar e Jieshit Collaku, Tl DRO0 0990, Fux: 042 228-5 16, Echsite: 286 hidaa goval, E-mail; infod i gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjcsetaret e tamiljes (bashkéshortifja, f&mijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare 1€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nemit 971, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklanmit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgnthshém 1 ILDKP-s&, q& 1 verifikoné né 1€ giitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasifsja _ Kolé Pjetér Rraboshta , bashkéshort/e L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit Marina Luigj Rraboshta
Emér. Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecinas 1€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponej pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Kolé Pjetér Rraboshta
» {}i_’!__ jetér Rrabos 1?(%{:/;/

ek Vietae " i




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresar B Reshit Collakue, Tel: 0500 9959, Fax: 042 224-3 16, ebsite: &8 hidangoy.al, E-mails infoi hidaz gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, témijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nemt 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publhiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 91, t€ ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritcti
Pérgjegics - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-sé, g€ 1€ verifikojné né 1€ gjitha subjektct private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi VMarketin Kolé Rraboshta bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit []
témijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit []

e Subjektit Marina Luigj Rraboshta
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]
Perveg asaj té dekalruar nga néna Marina Rraboshta

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
Marketin Kolé Rrahmhta/ / /// 1/

“Periodik Yoo T "




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr Rushit Collaku, Tl GROD 9005, Fax: 042 225516, Ecbsite@éd hidaa soval, E-mail: infodehidaa.gov.al

Nr. Indeksi —I
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhoré) gé mbartin detyrinun pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 té Ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 971, t€ hgit nr.9044, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorzuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKP-sé, g t& verifikojné né (€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time,

Shtetasi Pjerin Kolé Rraboshta , bashkéshort/e il
Fmér, Atési, Mbiemér fEmijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré & ndaré nga prindérit [J

e Subjektit Marina Luigj Rraboshta
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Pérveg asaj té deklaruar nga néna Marina Rraboshta

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_

& =
{P‘jerin Kolé Rraboshta /,rf/'/ P
e

Feviodif Y erar " "




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Picsa né Dokumenta i
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ?/J justifikues
! H | (NI Fletéve)
el

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10,04 2003)

a) pasuritd e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi 1o;

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrucshme né regjistrat publiké;

¢] sendet me vierd t& vecanté mbi SO0 000 leke;

c) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, glendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  n€ valulé g huaj;

Nése by format Eshté 1 pamfafiueshiém, vazhdoni o plotsoni né fatokopie (& 1.

“Periadil Ve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi osc ¢do lloj veprimtarie e kryver brenda
ose Jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarje
né ¢do organizaté tjctér; pér penudhén nga data ¢ deklarnimit té méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/‘en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i/
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. ’

Shuma e té ardhurave té !
Krijuara, né leké apo né Hokuments |
Pérshkrimi i té ardhurave g : justifikues |
valuté (me shifra dhe me :
fjald) (Nr. Fletéve) :

DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e — ————

e Detynmet financiarce ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrjc. detyrim ndaj té tretéve etj.)
gt ekxistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarmut..

= T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare té pasqvrohen né fagen nr. | 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ﬁéJ;
mbarimit té detyrimit (muaji/vifi), nr. e kontratés dhe interesin bazé Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve) |
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) f :
Néwe &y formal éxhié | pamjaftueshém, vazidoni ré _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

pHotésoni né forolkopge 1 1j,

PRV esor £



o Ligj nr9367, datd 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e {unksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zvriari

* Dokumenti syriar “Deklaraté e interesave privale priodik/vietor™ duhet 1€ ploiésohet nza zyrarl né lunksion, por
edhe né rastel kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém,

= Deklarimi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe t& familjes ¢ 1) (bashkéshortit/es dhe [@mijéve né moshé madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare (¢ subjekrit.

* Kur pasunia ¢ pjesétaréve t& familjes éshié e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga cdo anélar 1 familjes, me pasurn (€ regjistruar né emér (& vet dhe i
hashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pédr deklarim.

»  Bashkéhdhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet gé t& dhénal
qé pérmbajné kéto dokumenta 1€ jené pasqyruar edhe né faget pérkatése t€ deklaratés,

= Formulari 1 deklarimit plotésohet me shknim dore ose ng ményré elekiromke, por né cdo rast nénshkrubet me
shkrimm.

*  Subjekti/zyrtar nuk legjinmohet & nénshkruajé deklaratén e interesave private (€ personave té lidhur.

» Deklarata duhet 1€ plotésohet dhe doréeohet, deri mé 31 Mars (& ¢do vil,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

*  Dokumenti gyrtar “Deklaraté e interesave privale € personit té lidhur”duhet 1€ plotésohet nga pjesétarg 1€ familjes
{bashkéshortit'es dhe fémijéve né moshé madhore) € mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit nenit 21
dhe 22 té ligjit nr,9049, daté 10.04 2003, pér pasunlé gé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

» N gdo rast, subjekti éshté i detyruar (¢ plotésojé fagen e paré (€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara né emrin ¢ 1ij, Formulari i ploté do 1€ plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri 1€
regjistruar veomas,

= Sanksionet:

= Cdo shkelje e detyrimeve (& péreakiuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjob€ sipas
nenit 19 (@ gyt nr, 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

»  Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 30.000 leké deri né
100,000 leke,

* Refuzing pér deklarim nga zyrtar, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kindit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénobet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 25774 1¢ Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo [shehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet ¢ formularit té deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do (@
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Lartg,

= Péranformacione t€ métegjshme apo asisiencé né plotdsimin e deklaraiés, kontaktoni ngé Inpekloratin e Larté &
Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetel Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e teletonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, info@hidaa.gov.al |

*  T& dhénat e deklaratés lejohet 1 publikohen sipas ligjit,
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